



TARSUS TİCARET BORSASI VE TARSUS TSO MAZARET YOK! DEDİ

E-DERGİ 2016 NİSAN

ŞAHİN MAHALLESİ 3294 SOKAK NO: 94 TARSUS

www.tarsustb.org.tr 0 324 624 16 68 – 624 40 74 Faks: 0324 624 40 75

TARSUS TİCARET BORSASI VE TARSUS TSO





MÜŞTEREK MECLİS TOPLANTISI

BORSAMIZ VE TSO MECLİSİ MÜŞTEREK TOPLANTISI NİSAN AYINDA YAPILDI

Tarsus Ticaret Borsası , Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 2016 yılı 1. Müşterek Toplantısı Tarsus TSO Toplantı Salonunda yapıldı.



Tarsus TSO Başkanı Hasan Ruhi Koçak 'ın Başkanlığı'nda yapılan toplantı divanında Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Borsa Meclis Başkanı Tevfik Başarır, TSO Meclis Başkanı Ali Kıraç divanı

oluşturdu. Oda ve Borsa Meclis Üyelerinin tamamının katıldığı toplantıyı personellerde izledi. Tarsus TSO Başkanı Hasan Ruhi Koçak açılış konuşmasında bu toplantının bir ilk olduğunu ifade ederek, "Tarsus özlenen yarınlar için hazır. Gelişmemiz için finansa erişim sorunu, ulaşım altyapısı sorunu, nitelikli eleman sorununun çözülmesi ve vaat edilen sözler için birlikteyiz. Biz Tarsus'un yarınları için gerekli çabayı bu birliktelik ile göstereceğiz ve yarınlar için beraber çalışmaya devam edeceğiz. Yakın bir tarihte Çukurova Havalimanının ihalesi yapılacak ve kısa bir süre zarfında uluslararası bir havalimanına kavuşacağız. Demiryolu lojistik üssü ile Tarsus'un önemi bir kat daha artacaktır. Tarsus ürettiği ürün çeşidiyle dünyanın neresinde olursa olsun her ülkenin ihracatını karşılayacak potansiyele sahiptir. Devam eden projelerin kısa sürede tamamlanması Tarsus'un ekonomik ve sosyal hayatı açısından son derece önemlidir. Bu süreçte Tarsus'a kurulacak Tarım Teknoparkı ziyadesiyle önemsiyoruz. Tarımsal altyapı sorunlarını halletmiş bir Tarsus'un bölgesinin ve ülkesinin olduğu kadar yakın coğrafyasının da ihtiyaçlarına cevap verecek konuma ulaşacaktır. Yine Tarsus'un büyük sermaye yatırımlarına ihtiyacı vardır. İç veya Dış Sermaye kazandırma konusunda birlikte çalışmaya hazırız. Tarımsal altyapısını tamamlamış, kümelenmesini sağlamış, lojistik sorunu, mesleki eğitim sorunu, ulaşım sorunlarını halletmiş Tarsus olarak biz buradayız." dedi.



Borsa Başkanı Murat Kaya "Ülke ekonomisi bir süredir, seçimler ve sonrasında yaşanan terör olayları nedeniyle durağanlaştı. Ancak bizler bu yavaşlamada çok çalışmalıyız. Ben umutluyum. Karamsarlığa düşmeden

birlikte atacağımız her adımla gayretlerimize, üretmeye, çalışmaya devam etmeliyiz. Tarsus halkının sesine kulak vererek kendine yeni bir rota çizmesi ve enerjisini geleceği için harcaması gerekir" diyerek sözlerine şu şekilde devam etti.

Geçen yıl Odamızla birlikte Alata Bahçe Kültürleri İstasyonu Müdürlüğü ile Tarsus Beyazı Üzümünün yol ve raf ömrünü uzatacak büyük bir projeye başladık. Yakın bir zamanda projemizin durumu için gerçekleştirildiğimiz ziyarette umutlarımız daha da büyüdü. Alata ile yürüttüğümüz bu proje 5 yıllık olup sonuç raporları ile Tarsus Beyazı Üzümünün ticari hale getirilmesi, ihracatının sağlanmasıdır. Tarsus'ta bağcılık

adına yöresel bir markamız olan Tarsus Beyazı üzüm çeşidimizin proje sonunda sorunlarına dair çözüme ulaştığımızda Bir Dünya Markası da yaratmış olacağız.

Kısa bir süre önce Kurulan Tarsus Zeytin Platformu ile Tarsus Sarı Ulak Zeytin çeşidi içinde iki kurum olarak Coğrafi İşaret alınması konusunda İlçe Tarım Müdürlüğümüzle çalışmalar başlattık. İnşallah nihai hedefimize ulaşacağız.

Bu arada Tarsus Organik Zeytin Üreticiler Birliği içinde platformumuz çalışmalarına başlamıştır.

Mersin ilinin tarımsal potansiyelinin yüzde ellisi Tarsus üzerinden elde edilmektedir. Önümüzdeki günlerde Tarım Bakanlığımızın aldığı bir kaç kararı sizinle paylaşmakta fayda buluyorum.01/01/2017 yılında Bakanlığımızın talimatıyla Tarım Havzaları uygulaması

başlayacak. Yani ülkemizin ihtiyacı olan ürünlerin en iyi şartlarda ve kalitede yetişeceği yerler o tarım ürününü üretecek ve destekten faydalanacak ve destek miktarı da arttırılacaktır. Tohumculuk konusunda ise TİGEM artık, ekim dikim yerine 2 görevi olacak, damızlık hayvan üretimi ve sertifikalı tohum üretimi gerçekleştirecektir.



MARKA ŞEHİR TARSUS

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat KAYA" Tarsus , her alanda büyük hedeflere koşan, üretim ve istihdam konusunda el birliği ile hareket eden bir şehir olma yolunda bir kentten marka şehir hedefiyle çalışmalar yaptığımız bir şehir hüviyetine kavuşturmaksa hedefimiz , işte bu iş dünyamızın azmi ve gayreti, birlik ve beraberlikle gerçekleştirdiği çalışmalar sayesinde olacaktır." diye konuştu.

Toplantıda Tarsus iş dünyasının mesleki, sektörel ve ekonomik mevcut durumuna, sorunlarına yönelik değerlendirmeler yapıldı. Oda ve Borsamızın meclis üyeleri tek tek mesleki ve sektörel sorunlarını dile getirdi.

BORSA VE TSO MAZARET YOK DEDİ

Tarsus Ticaret Borsası Stratejik planında ilişkilendirdiği ve faaliyet takvimi ile kalite hedeflerinde yer verdiği, Üst Yönetim, Personel Eğitimleri ve Tarsus TSO ile ortak Meclis toplantısı yapılması hususunda Tarsus TSO ile Borsamız Akreditasyon Birimlerinin işbirliği neticesinde Motivasyon ve İletişim içerikli MAZERET YOK! Semineri için Eğitmen Dr. Şaban Kızıldağ ile iletişim sağlanarak Üst Yönetim ve Personel eğitim semineri düzenlemiştir.



Eğitimin içeriği; İnsanların günlük yaşamda sık sık başvurduğu ve toplumsal bir alışkanlık haline alan MAZERET, iş hayatımızı ve özel hayatlarımızı olumsuz etkiliyor. Çünkü mazeret bizim en önemli toplumsal yaralarımızdan biri. Bireysel meselelerde de toplumsal konularda da mazeret üretme

konusunda son derece başarılıyız. Bu eğitimle birlikte hayatımızda durmadan tekrarlanan ASLINDA adlı filme yeni bir isim veriyoruz: Hep başrol de olan bu filmin adı; HER ŞEYE RAĞMEN. Bununla da kalmıyor ve her zaman başrol de olan MAZERETLERİ oyunun dışına çıkarıyoruz.





KARDEŞ BORSALAR KIRŞEHİR'DE BULUŞTU...

Anadolu bozkırının ortasında kültür ve sanat merkezi özelliğine sahip yenilenen ve büyüyen kenti olan, bugün bile hayranlık uyandıran Ahilik felsefesinin doğup yayıldığı, göz kamaştırıcı bir kültür varlığına sahip, 13. yüzyılda Türkçeyi büyük bir inançla savunup Türkçe şiirler yazarak Türk edebiyatının ölmez isimleri arasına katılan Aşık Paşa'yı; gökbilim, İslâm hukuku, felsefe-tasavvuf bilgini CacaBey'i ve daha nicelerini yetiştiren ve Tarsus Ticaret Borsası olarak 20 KASIM 2015 yılında Kardeş Borsa olduğumuz Kırşehir Ticaret Borsasını iadeyi ziyarette bulduk.



Gerçekleşen ziyarette iki Borsanın Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Sistemi, Kıyaslama Çalışması ve Borsalarımızın iyi uygulamalarını kapsayan karşılıklı bilgi paylaşımlarında bulunuldu.

TOBB'nin Akreditasyon Sistemine dâhil olan ve bu sistem ile Borsacılık

anlamında birçok yeniliğe ev sahipliği yapan Kırşehir Ticaret Borsası henüz 20 yıllık bir geçmişe sahip olmasına rağmen hem hayvancılık hem de hububat alanında önemli gelişmeleri kaydettiğini görmüş olduk. Yaklaşık 200.000 metre kareden fazla alanda hizmet veren ve bu arazi içerisinde son derece modern bir hayvan pazarı ve ileri ki günlerde açılışını yapacakları hayvan satış salonu ise zaten gelişmiş olan hayvancılık sektörünün daha da gelişmesine öncülük eden Kırşehir Ticaret Borsası hayvan varlığı ile Dünya ortalamasının üzerinde bir sayıya sahip olduğunu da ziyaretimizde öğrendik.

Aynı şekilde hububat sektöründe de gelişme kaydeden Kırşehir Borsası üyelerine depo, kantar ve laboratuvar hizmetlerini de sunmakta. Ahi Evran Üniversitesi ile birlikte yürüttükleri ve Borsa alanı içinde bulunan projelerini inceledik.

Kırşehir Ticaret Borsası her geçen gün; Şehir gibi kendini yenilemekte ve yenilenmekte sürekliliği devam ettirme gayreti ile çalışmalarını sürdürmektedir.





Hayvan pazarı ,laboratuvar, Satış salonu, Dezenfektan tüneli, barkot sistemi, sosyal tesisler, kantar binası ,hububat depolarının gezildiği Borsada personellerimiz borsaların, muhasebe, muamelat, evrak ,arşiv, satış salonu, laboratuvar, iş hacimleri, iş alanları, akreditasyon sistemi çerçevesinde yapılan düzenlemeler, yapılmasını düşündükleri yenilikleri kıyaslama çalışmaları ile başarılı bir şekilde paylaştı. Borsa da yapılan çalışmaların üyelere ve kente direkt yapılan hizmetler olarak yapıldığı Kırşehir Ticaret Borsasına, ziyarete geldiğimiz andan dönüş anımıza kadar gösterdikleri ilgiye, kardeşliğe, sevgiye defalarca teşekkür ederiz.

Biz Kırşehir de Bir Evimiz Olduğunu Biliyoruz.



ALATA'DA TARSUS BEYAZI PROJEMİZ VE ZEYTİN YETİŞTİRİCİLİĞİ

Tarsus Ticaret Borsası ve Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü arasında 30.12.2014 tarihinde imzalanan sözleşme ile 15.01.2015 tarihinde başlayan 2015 yılında destek vermeye başladığımız ve 2020 yılında tamamlanması hedeflenen 5 yıl süreli Tarsus Beyazı Üzüm Çeşidinin Mutasyon Islahı Yoluyla Geliştirilmesi Projesi ile ilgili olarak Alata Bahçe Kültürleri Araştırma İstasyonu Müdürlüğümüze gerçekleştirdiğimiz ziyarette Alata Müdürü Dr. Davut KELEŞ ve beraberindeki heyetten bilgi alındı.



Dr. Davut Keleş ziyaretimizden duyduğu memnuniyetini ifade ettikten sonra Başkan Murat Kaya Borsa Meclisimizi tanıttı. Tanışmanın ardından yapılan çalışmalar Yük.Müh. Mehmet Erdem Kiraz tarafından slaytlar ve raporlar ile sunuldu.

Alata Müdürü Dr. Davut Keleş; " Enstitümüzün 2015 yılı Aralık ayında

düzenlemiş olduğu Enstitü Araştırma Komitesi 2016 yılı Şubat ayında Antalya'da Bakanlığımız organizasyonu ile düzenlenen ve ülkemiz genelindeki tüm araştırma kurumlarının ve ilgili birçok üniversitenin katılımıyla gerçekleşen TAGEM Program Değerlendime Toplantısında da projemiz ile ilgili bir sunum gerçekleştirilmiştir. Her iki toplantıda da yapılan sunumlar kapsamında proje çalışmaları hakkında gerekli bilgiler verilmiştir. Ayrıca Tarsus Ticaret Borsası'nın projemize göstermiş oldukları ilgiden ve vermiş oldukları destekten dolayı duyduğumuz memnuniyet de bu toplantıda dile getirilmiştir.

Toplantıda ayrıca, Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nden Dr. Güçer KAFA (Bölüm Başkanı), M. Murat HOCAGİL (Bölüm Başkanı), Dr. Ayşen ULUN, Cengiz TÜRKAY (Bölüm Başkanı) uygulamalar konusunda sunumda bulundular.



Aynı gün Zeytin Yetiştiriciliği konusunda Üretim ve İşletme

Bölüm Başkanı Cengiz TÜRKAY tarafından Borsamız meclis üyelerine eğitim verildi.

Başkan Murat Kaya "Bu eğitimi istememizin nedeni kısa bir süre önce Tarsus Zeytin Platformunu oluşturduk ve Tarsus Sarıulak Zeytini için coğrafi işaret alınması için hazırlıklara başladık, diğer bir oluşumda Tarsus Organik Zeytin Yetiştiricileri Birliği kurulmasıdır.

Atalarımızın dedelerimizin zamanından beri, yetiştiriciliği yapılan , binlerce yıldır bilinen zeytini daha bilimsel ve istatistiki verilerle öğrenmemiz ve tanımamız açısından hocamız tarafından sunulan bu eğitim bizler için faydalı oldu.Coğrafi işaret alınması noktasında da Araştırma müdürlüğümüz ile yapacağımız protokolle Tarsus Sarı Ulak Zeytini için bilimsel çalışma başlatacağız.

Gayretlerimizin başarıyla sonuçlanacağına inanıyorum. Alata Müdürümüz Sn. Dr. Davut Keleş'e , bölüm başkanı hocalarımıza ayrı ayrı teşekkür ederiz. Burada çok güzel ve başarılı çalışmaların yürütüldüğünü gördük, sevindik.

Tarsus Beyazı Üzümü için başlatılan projede gelinen noktada bizlere sunulan verilerin sonuçları oldukça mükemmel. Hocalarımızın ellerine sağlık. Mersinin toplam üzüm üretimi 250 bin ton civarında olup ülke genelinde 4. sırada yer alırken ilimizin bağ alanları içinde Tarsus yaklaşık 120 bin dönümlük alan ile hem üretimde hemde ekili alnada ilk sırada yer almaktadır. Bu projeye Borsa olarak destek vermemizdeki en büyük gaye; Tarsus Beyazının tanelenme sorunu nedeniyle nakliyeye dayanım açısından sıkıntılı bir çeşit olması ve bu sorunun diğer çeşitlerle rekabet gücünü azaltmasıdır.

Bu konuda yapılacak tanelenme sorununun üzümün kalitesi ve yola ile pazarlama şansı sağlanması için, Tarsus Beyazı getirilmesi ve iç satışı sağlanmasıdır. emek ve zahmetle dünya pazarlarında hak ulaşması ve sağlanmasıdır.



bir çalışma ile ortadan kaldırılması dayanımı artırılması yükselmesi hedeflenmektedir. İşin Üzümünün ticari hale ile ihracatının Üreticilerimizin bin bir ürettikleri ürünlerini ettiği konuma markalaşmasının Tarsus'ta bağcılık

adına yöresel bir markamız olan Tarsus Beyazı üzüm çeşidimiz için bu son derece önemlidir. Tarsus Beyazının sorunlarına dair çözüme ulaştığımızda Bir Dünya Markası da yaratmış olacağız. Bu sorun aşıldığı takdirde pazar payının artabileceği ihracat kabiliyetinin yükselebileceği ve böylelikle hem üreticisine hem yöreye hem de bağcılık sektörüne daha fazla kazanç getirecektir. Borsa Meclisimiz, daha sonra Alata Hizmet alanı ve desteklediğimiz projenin uygulama sahasında gezi ve incelemede bulundu.



TARSUS ZEYTİN PLATFORMU 2. TOPLANTISINDA







Tarsus Kaymakamı Bekir Atmaca Başkanlığında, Tarsus Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile Tarsus Ticaret Borsası öncülüğünde "Tarsus Zeytin Platformu" oluşturuldu.

Kaymakam Atmaca, Tarsus'ta yetişen ve son derece kaliteli olduğu bilinen "Sarıulak" zeytini için "Coğrafi İşaret" alınması yönünde Türk Patent Enstitüsü'ne başvuruda bulunacaklarını ve böylece Türk Patent Enstitüsü'nün vereceği kararla, Tarsus'a özgü Sarıulak zeytinine coğrafi işaret verilerek, bu zeytinin Tarsus'a özgü olduğunu tescillemiş olacağını söyledi.

İl Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün gelişme raporu nezdinde İlçe Tarım Müdürlüğü koordinesiyle "Zeytin Platformu" oluşturulmasının kararlaştırıldığı toplantıda, Kaymakam Atmaca, "Tarım Bakanlığımızın üreticiye çok ciddi katkıları ve destekleri bulunmaktadır. Bu destek ve teşviklerden zeytin üreticilerimizin de en iyi şekilde yararlanması gerekiyor. Yağ var, şeker var, un var, helvayı da birlik ve beraberlik içinde yapmamız gerekir" diye konuştu.



Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgemizde zeytinciliğin geliştirilmesi ve kalkındırılması, Sarıulak zeytininin tüm dünyaya tanıtılması için her türlü desteğe hazır olduklarını, organik zeytin alımı konusunda da Ticaret Borsası ile birlikte her türlü özveriye göstereceklerini belirterek, Tarsus Zeytin Platformu'nun zeytin ve zeytinyağı üreticilerine her türlü desteği vereceklerini kaydetti.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ise birlik ve beraberlik içinde hareket ederek, Tarsus'un hayatın her alanında kalkınıp, gelişmesi ve halkın refah düzeyinin gelişmesi için el ve gönül birliği içinde çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

Tarsus'un dünya çapındaki zeytini olan Sarıulak zeytinini tüm dünyaya tanıtip, hak ettiği konuma kavuşmasını sağlayacaklarını vurgulayan Murat Kaya, "Birlik ve beraberlik içinde her türlü engeli aşabileceklerini söyledi.

Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapılan toplantıda, Zeytin Dostu Derneği'nin düzenlediği 9'ncü Ulusal Natural Sızma Zeytinyağı kalite yarışmasında birinci olan Boltaç zeytinyağlarının sahibi Sadık Boltaç ve oğluna Kaymakam Bekir Atmaca, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak ve Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, plaket verip, kutladı.

Yapılan toplantıda Tarsus Zeytin Platformu Kaymakam Bekir Atmaca, Tarım Müdürü Hayri Erdoğan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü, Belediye Başkan yardımcısı Hüseyin Boro, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Mustafa Kemal Karaoğlu, ve özel sektör temsilcileri ile zeytin üreticilerinden oluşan 16 kişilik heyetten oluşturuldu



MART AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ ve MUTLULUK ÇAN'I



Borsamız personelleri Mart ayı toplantısını gerçekleştirdi. Personelin muhtelif önerileri kapsamında personelimiz Abdullah Darendeoğlu 'nun önerisi oybirliği ile kabul edildi. Personelimiz Mutluluk Çan'ı önerisi ile sinerjimizi arttırdı. Proje Uzmanı ve UGE eğitmeni personelimiz Ali Umut Kansu ise Pazartesi konuşmacı olarak Çağ Üniversitesinde katıldığı İş Planı Yazmada Püf Noktalar konulu seminerden bilgiler vererek Kurumsal Kaynak Yönetimi Projesi hakkında personellerimizi bilgilendirdi.

Aynı gün Personelimiz Serdal Özkardeşlerin Doğum gününü de kutladık

Personel toplantımızda aşağıdaki konular görüşülerek karar bağlandı.

* 2016 yılı Şubat ayı Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistiklerin(Mail-SMS-Basın Haberleri-Politika Temsil-Lobi Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak- TOBB Yazışma performansı) değerlendirilmesi,

* Nisan ayında gerçekleştirilecek faaliyetler konusu,

* 2016 yılı Personellerin İş Planları konusu,

* E-posta uygulama şekilleri (Spam ve virüs) konusu,

* Öğle Yemekleri konusu,

*16 Nisan 2016 Tarsus TSO ile Ortak Meclis Toplantısı konusu,

BORSA LABORATUARINA SÜT ANALİZ CİHAZI KAZANDIRILDI

TARSUS Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, üreticilerin faydalanabilmeleri amacıyla Borsa bünyesine taşınabilir 8 parametrelili Ultrasonik Süt Analiz Cihazı ve Taşınabilir Somatik Hücre Süt Analiz Cihazı kazandırdıklarını söyledi.

Başkan Kaya, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, “Çiğ süt üreticiliğinin çiftlik bazında yapılmaması, küçük üreticilik boyutunda kalması da bazı sorunları beraberinde getirmektedir. Ancak, küçük üreticiler ülkemizde süt üreticiliğinin temelini oluşturmakta ve önem arz etmektedir. AB ülkelerinde her bir üreticinin ürünü tek tek kontrol edilebilirken ülkemizde bu mümkün değildir. Sadece büyük işletmeler tedarik ettikleri çiğ sütün kontrolünü toplama tanklarından yapmaktadır. Sütün sağılması, işletmeye ulaştırılması ve kontrolü arasında geçen süre önemli kalite ve ekonomik kayıplara neden olmaktadır” dedi.



Başkan Murat Kaya, “İnsanlar için temel bir gıda maddesi, üreticimiz ve ülkemiz için çok önemli bir ekonomik değer olan sütün, kalite standartlara uygun olarak üretilmesi amacıyla; süt sığırıcılığı yapan üreticilerimizin sadece gıda güvenliği çerçevesinde değil aynı zamanda süt analiz cihaz ve ekipmanlarının kullanımıyla ulusal ve AB standartlarına uygun ve sürdürülebilir kalitede çiğ süt üretmeleri sağlamak kaliteli çiğ süt üretimi ile ürün kayıplarının önüne geçilerek verimliliğin artırılması için, Borsamız bünyesinde bulunan laboratuvarına İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz ile yürüttüğü Çiğ Süt Üretiminde İyi Hijyen Uygulamalarının ve Kalitenin Sağlanmasına Yönelik Bilgi Alt Yapısının Geliştirilmesi Projesi ile taşınabilir 8 parametrelili Ultrasonik Süt Analiz Cihazı ve Taşınabilir Somatik Hücre Süt Analiz Cihazı kazandırmıştır” diye konuştu.

Başkan Murat Kaya, “Bu çalışmalarımızı takip eden sektör temsilcilerimizden Üyemiz Mustafa Teke ve aynı sektörde Adanalı oğlu mahallesinde çiftlik bazında süt üreticisi olan Ali Fırat ortak olarak aldıkları Santrifüjlü Gerber Micro II cihazı ile Sarto MA150 nem tayin cihazını Borsamız laboratuvarına bağış yapmışlardır. Sütte gerek kalitenin geliştirilmesi, gerekse sanayicinin talep ettiği sağlıklı ve kaliteli ham madde temininin sağlanması amacıyla, küçük ölçekli çiğ süt üreticilerimizin ihtiyacına binaen Tarsus Ticaret Borsası Laboratuvarına kazandırdıkları Süt Analiz Cihazları için şahsım ve Kurumum adına teşekkür eder, bu örnek davranışlarından dolayı da kendilerini kutlarız” şeklinde konuştu.

ÜYEMİZ ATEŞLER BAKLIYAT TÜKETİCİ KALİTE ÖDÜLÜ ALDI



Tüketici memnuniyeti araştırması neticesinde akılda kalan, tüketiciye sağladığı güvence ve kalite ile sektöründe öne çıkan Tarsus Markası Üyemiz Ateşler Bakliyat 19 Mart Dünya Tüketiciler Günün de Avrasya Kalite Ödülünü almaya hak kazanmıştır.

Üyemizi bu başarısından ötürü kutluyor ve çalışmalarında

başarılar diliyoruz.

DEKAN M. KEMAL KÜLEKÇİ'NİN ZİYARETİ

Mersin Üniversitesi'ne bağlı Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mustafa Kemal Külekçi, Başkan Murat Kaya'yı ziyaret etti.

Teknik Eğitim Fakültesi'nin Dekanı Külekçi, "Hep birlikte el ele vererek Tarsus'taki fakültelerimizi vereceğimiz eğitimlerle cazip hale getirmek ve yakından tercih edilen bölümler haline getirmek istiyoruz. Tüm çabamız kaliteli bir eğitim vermek olacaktır" diye konuştu.



Tarsus halkının uzun yıllardır Üniversite özlemi içinde olduğunu, bunun yanında mevcut Teknik Eğitim Fakültesi'ne son 2 yıldır öğrenci alınmaması nedeniyle öğrenci sayısının azaldığını ve bu durumun Tarsus'ta

üzüntü yarattığını söyleyen Başkan Murat Kaya" Bunun yanında mevcut Teknik Eğitim Fakültesi'ne öğrenci alınmaması nedeniyle öğrenci sayısında azalma oldu. Bu durum Tarsus'ta üzüntü yarattı. Tarsus'a yeni fakülteler kazandırmak amacıyla girişimde bulunulması, var olan fakültelerimizin imkânlarının iyileştirilmesi için çalışmalar yapılarak nihai hedefimiz Tarsus'a bir devlet üniversitesi kurulmasıdır." Dedi.

PERSONEL EĞİTİMLERİMİZ

PERSONELLERİMİZ SOSYAL MEDYA VE İLETİŞİM EĞİTİMİNDE

Çağ Üniversitesi öğretim görevlisi Yrd. Doç. Dr. Eda Yaşa Özeltürkay hocamızın Borsamız Personellerine sunduğu Sosyal Medya ve İletişim konulu eğitim tamamlandı.

Günümüzde insan ilişkilerinde çok yoğun bir şekilde kullanılan internet üzerinde çeşitli paylaşımlara izin veren sistemleri içinde barındıran çift taraflı paylaşım imkanı veren sistemlerin tamamını içinde barındıran sisteme sosyal medya denilmektedir. Sosyal medya denilince aklımıza hemen eski sistemler gelmektedir. Bu sistemlere bakacak olursak gazete, dergi, radyo ve tv gibi eski iletişim araçları aklımıza gelmektedir. Bunların insanlara tanıdığı tek taraflı bilgi paylaşımı ile tek taraflı içerik paylaşımı sistemi artık günümüzde internetin gelmesi ve bu eski sistemleri içine almasıyla birlikte tek taraflı paylaşımlardan çift taraflı paylaşımlara geçmiştir. Bu sayede insanlar karşılıklı olarak hem görüntü hem ses ve yazı anlamında birçok yönde içerik paylaşımına girmiş ve sosyal medyanın faydalı olmasını sağlamışlardır.

Teknoloji ve iletişim araçlarının baş döndürücü bir hızla geliştiği günümüzde; Kurumların ve firmaların, iletişim, halkla ilişkiler ve reklamcılık faaliyetlerinde, sektörde güçlü bir biçimde yer alabilmeleri için, Sosyal Medya'yı etkili bir şekilde kullanmaları gerekmektedir. Bu nedenle Kurumumuzun, Sosyal Medya konusunda bilgili ve yetişmiş iş gücüne ihtiyaçları her geçen gün artmaktadır. Personellerimiz için hazırladığımız bu eğitim; ihtiyaç duyulan bu iş gücünü ve insan kaynaklarını yetiştirmeyi, öğretmeyi ve aynı zamanda eğlendirmeyi hedeflemektedir.

Eğitimin temel amacını personellerimize Sosyal Medya ile ilgili tüm bilgileri aktararak, Sosyal Medya hakkındaki temel süreçleri ve uygulamaları ayrıntılı bir şekilde öğretmek, hayata geçirmek ve etkin bir şekilde kullanıma yardımcı olmaktır.

Eğitimin İçeriği (Konu Başlıkları):

1. Sosyal Medya'nın Tanımı ve Önemi
2. Sosyal Medya'nın Getirdiği Avantajlar
3. Önemli Sosyal Medya Kanallarını ve Araçları
4. Sosyal Medyada Başarılı Olmanın Yolları
5. Sosyal Medyada Topluluk Yönetimi
6. Sosyal Medyada İtibar ve Kriz Yönetimi
7. Sosyal Medyada Kaliteli İçerik Üretmenin Yolları
8. Sosyal Medya Takip Ve Ölçümleme

PERSONELLERİMİZ TELEFONLA ETKİLİ KONUŞMA EĞİTİMİNDE

Çağ üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Eda Yaşa Özelturkay tarafından Borsamız personellerine "Beden Dili-Telefonla Etkili Konuşma" konulu eğitim verildi.Eğitimin genel içeriği ve bizlere kazandırdığı;

Hitap ettiğiniz kitle ile iletişiminizde son derece önemli bir araç olan telefonun etkili kullanılması için önemli olduğunu düşündüğümüz bazı teknikler detaylı olarak anlatıldı.Eğitime bazı kurumlarımızın personelleride katıldı.

Yrd. Doç. Dr. Eda Yaşa Özelturkay; Telefonla Etkili Konuşmanın neden önemli olduğunu şu şekilde anlattı.

Telefonda iletişim iki yolla sağlanır:

Ne söylediğimiz (sözlü).

Onu nasıl söylediğimiz

Yapılan bir araştırma sonucuna göre, dinleyicilerin kafalarında konuşucunun telefondaki ses kalitesine göre yönetme ve otorite gücü, zekası, eğitim düzeyi ve güvenilirliği hakkında bir fikir oluştuğu tespit edilmiştir. Tok bir ses güçlü ve sağlam, cılız ve tiz bir ses ise zayıf ve güven vermeyen bir intiba yaratır

Telefondaki sesimiz kişiliğimizdir, bir başka deyişle karakterimizi ve ruh yapımızı yansıtır. Dinleyici üzerinde bizim samimi veya soğuk, kendimize güvenli veya korkak, rahat veya gergin olduğumuz izlenimini yaratabilir.

Telefonda Nasıl Bir İnsan Olduğunuzu Bilin

- » Sizinle insanlar rahatlıkla iletişim kurabiliyorlar mı?
- » Telefonunuz her zaman meşgul mü?
- » Telefonunuz uzun süre çalıyor mu?
- » Mesaj alma sisteminiz yeterli mi?
- » Telefonda sesiniz nasıl geliyor?
- » En son ne zaman telefon görüşmesi eğitimi aldınız?
- » Diğer kişileri aradığınızda en çok ne canınızı sıkıyor?
- » Sizinle telefonda konuşurlarken arkadaşlarınıza hiç telefondaki olumlu ve olumsuz yönlerinizi sordunuz mu?

Telefon Adabı

- » Ne kadar meşgul olursanız olun telefondaki kişiye her zaman kibar olun. O an meşgul olmanız ses tonunuzun aceleci ve kaba çıkmasını gerektirmez. Hepimiz günlük yaşantımızın herhangi bir anında çok yoğun olabiliriz.

Sinirlerinizi kontrol etmek için 4 altın tavsiye;

Telefonunuz bir kez daha çalsın. Telefonun fazladan bir kez daha çalması sizi arayan kişiyi incitmez, ancak sınırlı bir ses tonuyla verilen cevap incitebilir.

Derin bir-iki nefes alın. Bu, psikologlar tarafından tavsiye edilen ve ispat edilmiş bir yöntem olup, kesinlikle sakinleştirici bir etki yaratır.

Gülümseyin. Gülümseme ses tonunuzdan hissedilir.

Daha sonra telefona cevap verin.

Gelen Telefonlara Cevap Verirken Uyulması Gereken Kurallar

Hazırlıklı Olun: Arayan kişinin ismi, iş, ev veya cep telefonu numarası, kurum içindeki dahili numarası, firma veya departman ismi, e-mail adresi, görüşme tarihi ve saati, görüşme konusu, konuşma sonunda alınan kararların ana başlıkları gibi önemli bilgileri not etmek için yanı başınızda bir kalem ve bloknot bulundurun. Sizi arayan kişinin ismini konuşma boyunca sık sık kullanın. İnsanlar isimlerinin söylendiğini duymaktan hoşlanırlar.

Telefona Gecikmeden Cevap Verin: Sizi arayan kişi ne kadar meşgul olduğunuzu görmez. Kişiyi beklerken beş saniye bir dakika gibi geçer. Cevap verilmeyen veya uzun süre çalan bir telefon önemli bir fırsatın kaçmasına veya müşterinin sinirlenmesine neden olabilir. Uzmanların görüşüne göre telefona üçüncü çalışta cevap vermek en geçerli kuraldır. Üç kez çalan bir telefon size elinizdeki işi bırakmanız, telefona cevap vermeniz için hazırlık yapmanız ve ahizeyi kaldırıp kendinizi takdim etmeniz için yeterli bir süredir. Ancak telefona derhal cevap vermeyin. Telefonu ilk çalışta açarsanız masanızda hiçbir şey yapmadan telefonun çalmasını bekliyorsunuz izlenimi yaratırsınız.

Gülümseyin: Ne kadar meşgul ne kadar stres altında olursanız olun her zaman gülümseyin. Gülümseme sesimizi etkiler.

Telefona etkili bir selamla mayla cevap verin: Nasıl evinizdeki kapı çaldığında kapıyı açıyor, konuşunuzu içeriye buyur ediyorsanız, aynı davranışı iş yerinizde size telefon eden kişilere de sunun. Onları bir misafir olarak düşünüp selamlayın ve kurumunuzdan içeriye buyur edin. Gülümseyerek ve içten bir ses tonuyla "Günaydın, İyi Günler, İyi Akşamlar" gibi ifadelerle müşterilerinizi karşılırsanız olumlu ve kalıcı bir ilişkinin başlangıcını sağlamış olursunuz.

Kendinizi ve çalıştığınız kurumu tanıttın: Selamla ma ifadelerinden sonra isminizi ve çalıştığınız şirketin ismini belirterek telefondaki kişiyle ilişkinizi sürdürmeye devam edin. Arayan kişilere kendisine nasıl yardımcı olabileceğinizi somayı unutmayın.

Aktif bir dinleyici olun ve konuşurken notlar alın: İyi bir iletişimci olmak için ilk önce iyi bir dinleyici olmasını öğrenmelisiniz.

Dikkatini telefondaki kişiye verin: Telefondaki kişiyle sağlıklı bir iletişim sağlamak için sözlü becerilerinizi etkili bir şekilde kullanın ve tamamen konuşucunun söylediklerine odaklanın.

Telefonda yken Bir Başka Şeyle Meşgul Olmayın: Ahizeyi kaldırdığınızda o an yapmakta olduğunuz işi bırakın. Bunu yaparak elinizdeki işi kaybetmezsiniz ama yapmadığınızda müşterinizi kaybedebilirsiniz!

Asla Kaba ve Laubali Olmayın: Olması gerekenden fazla samimi davranmayın. Telefondaki kişi ne kadar kaba davranırsa davranışın karşılık vermeyin. Durumu soğukkanlı bir şekilde karşılayın. Rica ederim, lütfen, teşekkür ederim gibi sözcükler insanlar üzerinde çok olumlu bir etki yaratır.



PERSONELLERİMİZ YANGIN TATBİKATINDA

Borsamız personellerine Tarsus Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Sorumluları tarafından 27 Mart 2014 tarihinde Afet ve Yangınlara karşı alınacak önlemler ve tedbirler hususunda bilgilendirme eğitimi verilmişti.

Bilgilerimizi tazelemek ve aramıza yeni katılan personellerimizi bilgilendirmek amacıyla Borsamız bahçesinde, yangınlara karşı gerekli tedbirlerin alınması, araç, gereç, malzeme temini ve bu konuda eğitim ve tatbikatların eksiksiz uygulanması ve takip edilmesi yasa gereğince çıkabilecek olası yangınların istenmeyen can ve mal kayıplarına yol açmaması, personelin yangın konusunda bilinçlendirilmesi ve yangın cihazlarının nasıl kullanılması gerektiği konusunda bir yangın tatbikatı yapıldı.



Yangın tatbikatına, tüm Borsamız çalışanları katıldı. Yangın Söndürme Tatbikatın da, personele olası çıkabilecek bir yangına karşı nasıl müdahale edileceği hususunda bilgilendirildi. Yangın Tatbikatı Eğitimi ile olası bir yangına en kısa sürede müdahale edebilmek için gerekli yangın söndürme tüplerinin nasıl çalıştığını ve personelin bu hususta yangına nasıl müdahale edebilmesi için bilinçlendirildiği, her an çıkabilecek bir yangına karşı personelin bu tatbikat ile eğitilerek ve yangına müdahalede hazır hale gelinmiştir.

GENÇ ÇİFTÇİLERİMİZE BEDELSİZ PROJE YAZMA DESTEĞİ

Genç çiftçilerin projelerine 30 bin liraya kadar hibe verilecek. Köyde yaşayan ya da köye dönen gençler; üzüm, mantar, süs bitkisi, ipekböceği yetiştirip destek alacak. Genç çiftçi hibe desteği 3 yıl süreyle uygulanacak. Bitkisel, hayvansal üretim, yöresel tarım, tıbbi ve aromatik bitkilerin üretimi, işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik projeler desteklenecek. Hibe ödemesi yapılabilmesi için hibe sözleşmesi imzalanması ve proje yatırımının tamamlanması gerekiyor.

Proje kapsamında verilecek hibe, 81 ildeki nüfusu 20 binden az olan yerleşim alanlarını kapsayacak. Ödemeler Ziraat Bankası aracılığıyla yapılacak. Genç çiftçiler bu program kapsamında verilen hibeden sadece bir kez yararlanabilecek. Hibe desteği bu yılla beraber 3 yıl sürecek. Proje kapsamındaki genç çiftçinin 18 - 40 yaş arasında olması desteğin en önemli maddesi.

NELERE DESTEK VERİLECEK;

Bitkisel üretim: Meyve bahçesi tesisi, bağcılık, çok yıllık üzüksü bitkiler, mantar üretimi, kontrollü örtü altı tesisi, süs bitkisi yetiştiriciliği, meyve fidanı yetiştiriciliği,

Hayvansal üretim: Büyükbaş hayvancılık, küçükbaş hayvancılık, manda yetiştiriciliği, arıcılık, ipekböcekçiliği,

Yöresel, aromatik bitki üretimi, işlenmesi: Tek ve çok yıllık bitki üretimi, yöresel ürünlerin üretimi, yağ elde edilmesi.

En önemlisi; Coğrafi işaretli, yerli gen kaynaklarını kullanarak, organik veya iyi tarım uygulamalı bitkisel ve hayvansal üretim konulu projeleri ile Coğrafi işareti olan gıdaların üretimi konulu projeleri destekten faydalanacak.

PROJE NASIL YAZILACAK;

Destek ten yararlanmak isteyen ve şartlara haiz genç çiftçiler Borsamızda uzman personel aracılığı ile aynı gün kayıtları ve projeleri yazılacaktır. Proje yazımından hiç bir bedel talep edilmemektedir.

SON BAŞVURU :12/MAYIS/2016





Şahin Mahallesi 3294 Sokak
No: 1 P.K. 33450
Tarsus / MERSİN